Российская Федерация

Республика Алтай  Сельская администрация
Талицкого сельского поселения
Усть-Канского района

с.Усть-Кумир ул.Зелёная д.27

Тел/факс 26-4-19

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

	Россия Федерациязы
  jурт администрациязы

         Талицадагы jурт

                 jеезенин
Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                               с. Усть-Кумир

 «21» марта 2018 г.                                                                                    № 13
«О создании мобильных групп
по профилактике правонарушений

пожарной безопасности»

   На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ № 69 от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», Законом Республики Алтай от 01.08.2006 г. № 63-РЗ «О пожарной безопасности в Республике Алтай», в целях выявления и пресечения нарушений пожарной безопасности:

1. Создать мобильную группу патрулирования с участием сотрудников полиции, депутатов, представителей сельской администрации, членов добровольной пожарной дружины (приложение №1) для профилактики и пресечения правонарушений в сфере пожарной безопасности;

2. Составить графики и организовать работу мобильных групп патрулирования;

3. Еженедельно представлять отчёт о проведённой работе по прилагаемой форме. (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

Глава администрации
Талицкого сельского поселения                                                          Л.Г. Черепанова
Приложение № 1

к распоряжению

Главы администрации

Талицкого сельского поселения

от 21 марта 2018 г. №13
Состав мобильной группы патрулирования Талицкого сельского поселения

1. Руководитель группы:

Черепанова Л.Г. –  глава администрации Талицкого сельского поселения;

2. Постоянная группа:

Головина Т.В. – специалист по ВУС;

Коваленко А.Г. – депутат;

Каротков В.К. – начальник пожарного поста (по согласованию);

3. Группа по территориальному делению:

Бельчеков Е.С - участковый уполномоченный полиции по территориальному делению (по согласованию)

Санаров С.Ю.- лесничий по территориальному делению (по согласованию).
Приложение № 2

к распоряжению

Главы администрации

Талицкого сельского поселения

от  21 марта 2018 г. №13
Отчёт проведённой работы мобильных групп патрулирования по информированию граждан, профилактике и пресечению нарушений пожарной безопасности

	Наименование сельского поселения
	Состав мобильных групп, чел.
	Показатели работы

	Информировано, чел
	Выявлены нарушители, в том числе лесной зоне

	1
	Талицкое сельское поселение
	6

_1108991717.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/